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Trofeo "Zendri Sport"

FEDERATIDNE =
ITALIAEA Circuito Casse Rurali Trentine - Circoscrizione C % - aﬂmfsﬁq
SFPBRT :
16 E R &1L SUPER GIGANTE %59 del Boldo
ORDINE DI PARTENZA
Codex: R_FDA107  Cod.FIS:  RI_CHI(R2) GrSoc=Y  PFISIEY  P.Reg.=Y
Trofeo  Zendri  Sport GARA CAL. FED. O REG. N° DA107
SOC. ORGANIZZATRICI Agonistica  del Baldo CODICE SOCIETA' TNO9
LOCALITA' Polsa di Brentonico  (TN) DATA 18/ 2/2012
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO Ferrari  G. 0V62N NOME PISTA Montagnola
GIUDICE PARTENZA  Sapia A. LA3YP PARTENZA 1500 m
DIRETTORE DI GARA  Baldo P. 4L54W ARRIVO 1250 m
DISLIVELLO 250 m
LUNGHEZZA 1200 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.  09/097/TN/A
TRACCIATORE Genco Mirco
NUMERO DI PORTE 2 25
ORA DI PARTENZA 10.30
TEMPO:  Sereno NEVE: Compatta TEMPERATURA P: -4°C  A: -2°C

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA’

RAGAZZI - FEMMINILE

1 LAO8Y PISETTA Laura 39.00 1999 TN TNH7 SOPRAMONTE SKI

2 DAD42 SANTONI Emma 86.00 1999 TN TNE7 PANAROTTA

3  EA9NW PAGNUSAT Giorgia 119.00 1999 TN TN41 CAIl SAT

4  AAP14 MATTIOLO Sara 108.00 1999 TN TN94 ALTIPIANI SKI T

5 DAFHX PAROLARI Eva Roberta 78.00 1999 TN TNH4 BRENTONICO SKI

6 EALOF FURIA Margherita 49.00 1999 TN TNO9 AGON. DEL BALDO

7  CA73W BOLDACCHINI Greta 43.00 1999 TN TN15 CITTA DI TRENTO ...

8 DA341 PETERLINI Giulia 300.00 1999 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM ...

9 EALOE VAN LOON Denise 82.00 1999 TN TNO9 AGON. DEL BALDO

10 FA32L DEL DOT Chiara 0.00 2000 TN TNG8 AGON.TRENTINA ...

11 FAF16 RIZZI Letizia 0.00 2000 TN TNO9 AGON. DEL BALDO ...

12 EAMHT GALLER Nadia 0.00 2000 TN TNH8 LEVICO

13 FAETV MARCUCCI Zemira 0.00 2000 TN TNH4 BRENTONICO SKI

14 FA3FX GIOVANNINI Anna 0.00 2000 TN TN15 CITTA DI TRENTO

15 DAD3L MORELLI Elena 0.00 2000 TN TNH8 LEVICO

16 DAD4C VALCANOVER Maria 0.00 2000 TN TNE7 PANAROTTA

17 LA1IDC ORLANDI Martina 0.00 2000 TN TNG8 AGON.TRENTINA

18  LAX1D BARUZZI Charlotte 0.00 1999 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM

19 FAEJ3 PALLANCH Camilla 0.00 2000 TN TN94 ALTIPIANI SKI T

20 FAOXF CAPRA Alice 0.00 2000 TN TN85 LAGORAI SKI TEA ...

21 DATK3 DELLAMARIA Tamara 0.00 2000 TN TN85 LAGORAI SKI TEA ...

22 EARKL RICCADONNA Sara 0.00 2000 TN TN67 SSD TREMALZO

23 DAY6F CRITTENDEN Emma 0.00 2000 TN TNE7 PANAROTTA ...

24  MOLAF BIASIOLI Francesca 0.00 2000 TN TNG8 AGON.TRENTINA ...

25 LALLMV PEDROTTI Irene 0.00 2000 TN TNE7 PANAROTTA

26 HA70F BERTA Ginevra 0.00 2000 TN TN67 SSD TREMALZO

27  HAFYF ZOLLER Maria Vittoria 0.00 2000 TN TNH4 BRENTONICO SKI ...
RAGAZZ| - MASCHILE

31 DAE1Z ROSSI Leonardo 25.00 1999 TN TNC7 CITTA ROVERETO

32 EA51P MAMBELLI Matteo 19.00 1999 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM

33 EA13T ASINARI Andrea 12.00 1999 TN TNH4 BRENTONICO SKI

34  EAPRC BONATI Niccolo' 33.00 1999 TN TNH4 BRENTONICO SKI

35 EA12A RONCHI Giorgio 220.00 1999 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM
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CODICE

EAL47
LA23R
CAWJC
HA5JP
EAKG0
DAD4D
COPX9
EAPFZ
DA42R
HA2HY
LAVXP
FAOVA
FAHO1
FAOA8
DAD2Y
FAOAG
DAHZ6
FAMZT
DA308
FAH8D
M02M6
FA2W2
LAKSE
HAFCT
FAOAE
FAHJR
FA7CD
DAYOK
HAE1X
EAOQLX
EAFVN
FA0J8
EAFDF
DAHG6R
MONAM
FA3YO0
FA9P3
HA2NF
NO6DX
DAH9E
EO7YL
FA7KX
FAOA7
FAOA9
LAMDT

COFX2
EA1A3
EAJMF
DAHZL
DAD34
CA3M7
DAOA7
DA8Y1
EAJFA
9AQ5Z
EAE16
FAOAJ
DASLK
DAFN4
DAO0Z7
CAKMT
DAKFM
CA2H8
9A9FV
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PEDRINOLLA Alessio
RECH Christian

LELLI Zeno

GIELPI Pierre
SCAGNOL Daniele
VALENTINI Martino
MOLIGNONI Kevin
BASSI Niccolo' Maria
MANTOVANI Riccardo
CAVAGNOLI Francesco

DELLA FONTANA Giovanni

CADEN Lorenzo
BUIO Daniele

PORT Davide

DI DONATO Samuel
FALDE Edoardo
SALVI Camillo
PERANI Pietro
PANAROTTO Paolo
ZONER Oscar
CARBONARI Christian
FAGGIONI Omar
ROSSINI Vittorio

AVI Nicolo'

ROSSI Pietro

PRETTI Alessandro
BIASIOLI Leonardo
GASTALDI Pietro
CHISTE' Leonardo
LORENZI Giovanni
RENSO Tommaso
MARENDUZZO Davide
BERTI Nicola
LONGOBARDI Federico
MINETTO Samuele
SEGATO Matteo
LOSS Matteo
SCHELFI Sergio
ALDRIGHETTI Alessandro
RAVAGNANI Riccardo
FURLAN Lorenzo
GIONGO Andrea
MARCHESI Federico
TAGLIAPIETRA Vittorio
REDI Niccolo'

DE BEAUMONT Fabiola
VALLE Alissa
SEGATO Francesca
ZENI Anna

GANDINI Sara
PETERLINI Martina
RINALDI Alessia
FACCHINI Sole
STEFANI Karen
GIACOMELLO Alice
ZENI Silvia

GELMI Micaela
CASTELLI Silvia
CASAROTTO Annalisa
CANEPPELE Elisa
VALCANOVER Giulia
RAIA Anastasia
ZENATTI Giorgia
ZORO Noemi

PUNTI  ANNO

35.00 1999
1.00 1999
16.00 1999
18.00 1999
33.00 1999
50.00 1999
53.00 1999
83.00 1999
42.00 1999
0.00 2000
0.00 1999
0.00 2000
0.00 2000
0.00 2000
0.00 2000
0.00 2000
0.00 2000
0.00 2000
0.00 2000
0.00 2000
0.00 2000
0.00 2000
0.00 2000
0.00 2000
0.00 2000
0.00 2000
0.00 2000
0.00 1999
0.00 2000
0.00 1999
0.00 2000
0.00 2000
0.00 2000
0.00 1999
0.00 2000
0.00 2000
0.00 2000
0.00 2000
0.00 2000
0.00 2000
0.00 2000
0.00 2000
0.00 2000
0.00 2000
0.00 2000

ALLIEVI - FEMMINILE

240.00 1997
130.00 1998
79.00 1997
94.00 1997
220.00 1998
260.00 1997
112.00 1997
98.00 1998
105.00 1998
180.00 1998
87.00 1998
156.00 1998
111.00 1998
180.00 1998
300.00 1998
73.00 1997
72.00 1998
51.00 1997
39.00 1997

comMm

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

COD.

TNH4
TN94
TNC7
TN67
TNE7
TNE7
TNJ7
TNH4
TNH4
TN41
TNO9
TNH4
TNO9
TN94
TNE7
TNJ7
TNC7
TNC7
TNJ7
TNC7
TN94
TN67
TNC7
TNE7
TN41
TNG8
TNH7
TNJ7
TNG8
TN41
TNC7
TNO9
TN85
TNE7
TN94
TN41
TNG8
TNH4
TNHJ
TNC7
TN85
TNG8
TN94
TNJ7
TNG8

TN41
TN94
TN41
TNH4
TNE7
TNJ7
TN94
TNE7
TNE7
TNJ7
TNH7
TN94
TNJ7
TN85
TN94
TNE7
TNG8
TN41
TNE7

SOCIETA'

BRENTONICO SKI
ALTIPIANI SKI T
CITTA ROVERETO
SSD TREMALZO
PANAROTTA
PANAROTTA
TEZENIS SKITEAM
BRENTONICO SKI
BRENTONICO SKiI
CAl SAT

AGON. DEL BALDO
BRENTONICO SKiI
AGON. DEL BALDO
ALTIPIANI  SKI T
PANAROTTA
TEZENIS SKITEAM
CITTA ROVERETO
CITTA ROVERETO
TEZENIS SKITEAM
CITTA ROVERETO
ALTIPIANI  SKI T
SSD TREMALZO
CITTA ROVERETO
PANAROTTA

CAl SAT
AGON.TRENTINA
SOPRAMONTE SKI
TEZENIS SKITEAM
AGON.TRENTINA
CAl SAT

CITTA ROVERETO
AGON. DEL BALDO
LAGORAI SKI TEA

PANAROTTA
ALTIPIANI  SKI T
CAl SAT

AGON.TRENTINA
BRENTONICO SKI

S.C. MONTE BALDO MALCES

CITTA ROVERETO
LAGORAI SKI TEA
AGON.TRENTINA
ALTIPIANI  SKI T
TEZENIS SKITEAM
AGON.TRENTINA

CAl SAT
ALTIPIANI
CAl SAT
BRENTONICO SKI
PANAROTTA
TEZENIS SKITEAM
ALTIPIANI SKI T
PANAROTTA
PANAROTTA
TEZENIS SKITEAM
SOPRAMONTE SKI
ALTIPIANI  SKI T
TEZENIS SKITEAM
LAGORAI SKI TEA
ALTIPIANI SKI T
PANAROTTA
AGON.TRENTINA
CAl SAT
PANAROTTA

SKI T

Data processing 'FISI'



CIRCUITO
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NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
100 FA7NP GAZZOLI| Rebecca 39.00 1998 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM ...
101 CAO0V6 DEMOZZI Martina 35.00 1997 TN TN94 ALTIPIANI SKI T
102 DAH6Y LONGOBARDI Martina 31.00 1997 TN TNE7 PANAROTTA .
103 CA31M BOSCHETTI Anna 28.00 1997 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM ...
104 LA4C4 ANTONELLI Vittoria 24.00 1998 TN TNC7 CITTA ROVERETO .
105 FA2W4 MEZZANOTTE Valeria 0.00 1997 TN TN67 SSD TREMALZO ...
106 MOAHK GIANFORMAGGIO Lucia 0.00 1997 TN TNH7 SOPRAMONTE SKI ...

ALLIEVI - MASCHILE
111 AAENV ZANUSO Francesco 88.00 1997 TN TNE7 PANAROTTA .
112 CA017 FALDE Ettore 122.00 1997 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM
113 COFLL CAPPELLI Alessandro 86.00 1998 TN TN15 CITTA DI TRENTO
114 DAET1 GALDIOLO Francesco 280.00 1998 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM
115 9A1DM SARTORI Andrea 216.00 1998 TN TNH4 BRENTONICO SKI
116 DAHP8 VAN LOON Patrick 154.00 1998 TN TNO9 AGON. DEL BALDO
117 EA127 ZANINI Lorenzo 150.00 1998 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM
118 DAOA5 CANEPPELE Riccardo 111.00 1998 TN TN94 ALTIPIANI SKI T
119 CACRM FERRO Francesco 145.00 1998 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM
120 CADKN PEDRON Ettore 97.00 1997 TN TN41 CAl SAT
121 DAE25 BERTOLDI Alex 135.00 1998 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM
122 DA069 VIGNOLA Marco 185.00 1998 TN TN41 CAl SAT
123 HAE44 FABBRI Tommaso 92.00 1997 TN TNE7 PANAROTTA
124 AOY4R ZOTTA Giovanni 260.00 1998 TN TN41 CAl SAT
125 DA7R7 NARDELLI Riccardo 97.00 1998 TN TNH7 SOPRAMONTE SKI
126 COFL3 DOLZANI Paolo 77.00 1998 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM
127 DAD36 GIOVANAZZI Martin 76.00 1997 TN TNE7 PANAROTTA
128 74AWD BELLAMOLI Riccardo 72.00 1997 TN TNH4 BRENTONICO SKI
129 9A9H7 OSS EMER Davide 71.00 1997 TN TNE7 PANAROTTA
130 DA0ZO SNICHELOTTO Marco 57.00 1998 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM
131 DAHP7 BERTOLINI Daniel 51.00 1998 TN TNH4 BRENTONICO SKI
132 AACOM VETTORAZZI Francesco 4900 1997 TN TNE7 PANAROTTA
133 LA023 ALBUGE Matteo 47.00 1997 TN TN41 CAl SAT
134 DAOAA FACCHINELLI Marco 46.00 1998 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM
135 DA2CF FURIA Carlo Alberto 4400 1998 TN TNO9 AGON. DEL BALDO
136 DAX24 RIGO Leonardo 42.00 1997 TN TNH4 BRENTONICO SKI
137 CAF5L SARTORI Jacopo 32.00 1997 TN TN41 CAl SAT
138 HAG6VW MIORI Davide 29.00 1997 TN TNE7 PANAROTTA
139 FA590 ZANETTI Filippo 27.00 1998 TN TN67 SSD TREMALZO
140 DAHZK POLETTINI Giacomo 19.00 1998 TN TNH4 BRENTONICO SKI
141 AA1D3 ETTORI Matteo 18.00 1997 TN TNH4 BRENTONICO SKI
142 DAD2X DALSASSO Simone 12.00 1997 TN TNE7 PANAROTTA
143 DOCF4 STEFANI Sergio 10.00 1998 TN TN85 LAGORAI SKI TEA
144 MOFZY NUZZO Francesco 7.00 1998 TN TNE7 PANAROTTA
145 LAJAN CAGOL Leonardo 200 1998 TN TNH8 LEVICO
146 HA819 NERVO Gianni 1.00 1998 TN TN85 LAGORAI SKI TEA
147 LAR4D ROSSI Lodovico 0.00 1997 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM
148 MO3FP BARI Alessandro 0.00 1998 TN TNH7 SOPRAMONTE SKI
149 DA1K4 LORENZATO Alberto 0.00 1997 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM
150 MOFWC ZAMPEDRI Davide 0.00 1997 TN TNH8 LEVICO
151 MOKZN MOTTA Jacopo 0.00 1997 TN TN67 SSD TREMALZO ..
ESPOSTA ORE: 17.45 LA GIURIA
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